

ORDEN DE COMPRA N° 00000063/2022

Señores : MATERIALES PARA CHILE SPA RUT N° 076961215-7
 Dirección : ANTOFAGASTA 3077, LOCAL B, SAN
 Fono : +56962802517 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : SUV. MANTENIMIENTO EL LUCERO
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESC. LUCERO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.	UNIDADES	pernos de anclaje taza wc	\$4,015.00	\$20,075.00
5.	UNIDADES	silicona blanca antihongos	\$4,468.00	\$22,340.00
10.	UNIDADES	monomando de lavatorio mixa	\$19,947.00	\$199,470.00
10.	UNIDADES	destapador de cañería industrial por bidon	\$18,950.00	\$189,500.00
3.	UNIDADES	chapa de pomo o cilíndrica scanavanni	\$35,280.00	\$105,840.00
2.	UNIDADES	anticorrosivo chilco 46 galon	\$56,513.00	\$113,026.00
3.	UNIDADES	esmalte sintético azul pacífico por galon	\$39,867.00	\$119,601.00
8.	UNIDADES	fineta esmalte al agua sipa blanco	\$89,000.00	\$712,000.00
8.	UNIDADES	rodillo chiporro natural 18cm	\$5,588.00	\$44,704.00
6.	UNIDADES	brocha de pelo de 2 1/2	\$2,317.00	\$13,902.00
6.	UNIDADES	equipo de alta eficiencia 2*18w	\$69,314.00	\$415,884.00
2.	UNIDADES	tubo led 18w caja 30 unidades	\$69,990.00	\$139,980.00
20.	UNIDADES	enchufe bticino de 10 amp luzica	\$3,208.00	\$64,160.00
			SUB TOTAL:	\$2,160,482
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,160,482
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$410,492
			TOTAL:	\$2,570,974

SON: Dos millones quinientos setenta mil novecientos setenta y cuatro pesos



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

MEMO N°79/2022 / SUBV. DE MANTENIMIENTO

DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones